
 Ripartizione Risorse Umane   I   F. Calasso, 3 - 73100 Lecce 

 Area Sviluppo del Personale T  +39 0832 29 3270  F  + 39 0832 29 3277 

 Ufficio Reclutamento E  reclutamento@unisalento.it  

 

 

 

_____________ 
Alla Raccolta 
All’Albo ufficiale online 
Alla pubblicazione sul sito web di Ateneo 
Agli interessati 
Alla Commissione giudicatrice 
Al Direttore del Centro Linguistico di Ateneo 

 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 

posto, di Categoria C, posizione economica C1 – Area Amministrativa, per le esigenze del 

Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione, prioritariamente riservato alle categorie di volontari 

delle Forze Armate di cui agli artt. 678 e 1014 del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66. Integrazione 

composizione della Commissione giudicatrice nominata con D.D. n. 368 in data 23.09.2020. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO  lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 597 del 7 novembre 2017 e successive 

modificazioni; 
VISTO  il proprio il D.D. n. 248 dell’11 giugno 2020, pubblicato all’Albo Ufficiale online e sul sito web 

di Ateneo in data 26.06.2020, con il quale è stato bandito il Concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto, di Categoria C, posizione 
economica C1 – Area Amministrativa, per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria 
dell’Innovazione, prioritariamente riservato alle categorie di volontari delle Forze Armate di 
cui agli artt. 678 e 1014 del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66, di cui all’avviso pubblicato sulla G.U. 
n. 49 del 26.06.2020; 

VISTO  il D.D. n. 368 del 23.09.2020, pubblicato all’Albo Ufficiale online e sul sito web d’Ateneo in pari 
data, con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 4 del precitato 
Bando di Selezione; 

TENUTO CONTO che nell’allegato 4 del Bando di concorso è stata prevista la possibilità di scelta, da parte 
dei candidati, tra le altre, della lingua francese o della lingua tedesca, la cui conoscenza deve 
essere accertata durante il colloquio orale; 

RITENUTO  necessario procedere all’integrazione della Commissione giudicatrice, nella selezione de quo, 
con gli esperti delle lingue francese e tedesca per l’accertamento della loro conoscenza, 
durante la prova orale, da parte dei candidati che le abbiano prescelte all’atto della 
compilazione della propria domanda di partecipazione alla selezione,  

 
DECRETA 

 

1. Nominare membri aggiunti della Commissione giudicatrice nominata con D.D. n. 368 del 

23.09.2020, nel concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e 

indeterminato di n. 1 posto, di Categoria C, posizione economica C1 – Area Amministrativa, per le 

esigenze del Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione, prioritariamente riservato alle categorie 

di volontari delle Forze Armate di cui agli artt. 678 e 1014 del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66, i 

seguenti esperti linguistici: 

 

- Dott.ssa Betty Devynck  Componente esperta di lingua francese 

(Collaboratrice Esperta Linguistica in Lingua Francese, Università del Salento)  

 

- Dott. Michael Herrmany  Componente esperto di lingua tedesca 

(Collaboratore Esperto Linguistico in Lingua Tedesca, Università del Salento) 

 

P
rot. n. 0037605 del 22/02/2021 - R

ep. n. 60/2021 D
ecreti D

irettoriali (2016-) - U
O

R
: U

fficio reclutam
ento - C

lassif. V
II/1 F

irm
ato da: D

e B
enedetto D

onato

mailto:reclutamento@unisalento.it


 Ripartizione Risorse Umane   I   F. Calasso, 3 - 73100 Lecce 

 Area Sviluppo del Personale T  +39 0832 29 3270  F  + 39 0832 29 3277 

 Ufficio Reclutamento E  reclutamento@unisalento.it  

 

 

 

_____________ 
Alla Raccolta 
All’Albo ufficiale online 
Alla pubblicazione sul sito web di Ateneo 
Agli interessati 
Alla Commissione giudicatrice 
Al Direttore del Centro Linguistico di Ateneo 

2. La dott.ssa Betty Devynck e il Dott. Michael Herrmany procederanno all’accertamento 

rispettivamente della conoscenza della lingua francese e della conoscenza della lingua tedesca dei 

candidati che le abbiano prescelte all’atto della compilazione della propria domanda di 

partecipazione alla selezione di che trattasi. 

 
          

IL DIRETTORE GENERALE 
          (Dott. Donato De Benedetto) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:reclutamento@unisalento.it

		2021-02-22T15:05:55+0100
	IT
	Donato De Benedetto




